
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/24 
RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na rok 2024. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie – 38.374.680,13 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 23.105.523,69 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 15.269.156,44 zł, 

2) wydatki w łącznej kwocie – 46.798.210,68 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 21.335.749,41 zł, 

b) majątkowe w kwocie – 25.462.461,27 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody – 5.062.433,25 zł, 

2) wydatki – 5.062.433,25 zł. 

§ 3. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań w kwocie 2.000.000,00 zł z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Stary Lubotyń do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 5. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 8166



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Legacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8166



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 188 250,00 1 586,00 189 836,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 950,00 1 586,00 59 536,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 302,00 1 586,00 58 888,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 500,00 0,00 3 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 200,00 1 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -200,00 2 300,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 800,00 0,00 126 800,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 50 000,00 -23 200,00 26 800,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

76 800,00 23 200,00 100 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 836,00 345,00 136 181,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 706,00 345,00 86 051,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 706,00 345,00 86 051,00 

758   Różne rozliczenia 9 860 406,00 136 813,44 9 997 219,44 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 140 000,00 136 813,44 276 813,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8166



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 75 268,00 75 268,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 61 545,44 61 545,44 

801   Oświata i wychowanie 3 238 201,43 -31 085,90 3 207 115,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

852   Pomoc społeczna 477 586,00 13 911,00 491 497,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 223,00 7 223,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 7 223,00 7 223,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 69 400,00 21 375,00 90 775,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 200,00 21 375,00 85 575,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 24 783,00 5 910,00 30 693,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 783,00 5 910,00 30 693,00 

 85295  Pozostała działalność 278 152,00 -20 597,00 257 555,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

254 392,00 -20 597,00 233 795,00 

855   Rodzina 3 438 546,00 72,00 3 438 618,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 246,00 72,00 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

246,00 72,00 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8166



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 446,00 0,00 1 149 446,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 204 700,00 0,00 204 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 400,00 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -400,00 3 600,00 

Razem 38 253 038,59 121 641,54 38 374 680,13 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8166



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 853 801,79 -138 700,00 3 715 101,79 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

3 000,00 240,00 3 240,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 240,00 3 240,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 540 980,07 -38 940,00 502 040,07 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 760,00 3 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -34 700,00 65 300,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 143 848,00 -100 000,00 2 043 848,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 900,00 -100 000,00 536 900,00 

600   Transport i łączność 12 039 670,54 298 565,07 12 338 235,61 
 60016  Drogi publiczne gminne 11 025 520,54 298 565,07 11 324 085,61 
  4270 Zakup usług remontowych 154 610,08 10 115,07 164 725,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 000,00 288 450,00 2 845 450,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197 000,00 -30 000,00 167 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 000,00 -15 000,00 57 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 000,00 -15 000,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 007 943,62 -59 025,63 3 948 917,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8166



 75011  Urzędy wojewódzkie 149 452,00 1 086,00 150 538,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 320,00 -500,00 19 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 586,00 9 586,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 941 879,92 -14 500,00 2 927 379,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 000,00 3 500,00 355 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 000,00 -1 000,00 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 -10 000,00 61 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 4 000,00 1 500,00 5 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -8 000,00 77 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 800,00 0,00 266 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 800,00 3 000,00 229 800,00 
 75095  Pozostała działalność 465 111,70 -45 611,63 419 500,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 219 129,96 3 888,37 223 018,33 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 32 356,00 500,00 32 856,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 836,00 345,00 136 181,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 706,00 345,00 86 051,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 563,50 345,00 908,50 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 646 837,05 16 650,00 663 487,05 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8166



 75412  Ochotnicze straże pożarne 628 133,27 -163 350,00 464 783,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 133,27 3 650,00 120 783,27 
  4270 Zakup usług remontowych 18 400,00 13 000,00 31 400,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 180 000,00 -180 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 35 000,00 10 000,00 45 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

35 000,00 10 000,00 45 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

35 000,00 10 000,00 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 426 223,94 -46 785,90 13 379 438,04 
 80101  Szkoły podstawowe 10 310 476,72 -15 000,00 10 295 476,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -15 000,00 95 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 320 000,00 -15 000,00 305 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 -15 000,00 305 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 593 675,42 15 000,00 608 675,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 10 000,00 35 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 9 000,00 17 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -4 000,00 21 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -226,19 273,81 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 161,83 -30 778,11 31 383,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 121,60 -81,60 40,00 
 80195  Pozostała działalność 78 059,71 -700,00 77 359,71 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -700,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 1 249 559,50 64 411,00 1 313 970,50 
 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 7 223,00 7 223,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 076,00 1 076,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8166



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 147,00 147,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 380 454,98 21 375,00 401 829,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 800,00 18 000,00 277 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 3 228,00 53 228,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 740,00 147,00 2 887,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 43 002,00 5 910,00 48 912,00 
  3110 Świadczenia społeczne 43 002,00 5 910,00 48 912,00 
 85295  Pozostała działalność 629 892,40 29 903,00 659 795,40 
  3110 Świadczenia społeczne 247 501,91 -19 097,00 228 404,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 49 000,00 279 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 45 000,00 65 000,00 
 85395  Pozostała działalność 20 000,00 45 000,00 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

855   Rodzina 3 588 609,62 72,00 3 588 681,62 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 424 610,70 0,00 3 424 610,70 

  3110 Świadczenia społeczne 3 070 000,00 -20 000,00 3 050 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 417,20 20 000,00 255 417,20 
 85503  Karta Dużej Rodziny 246,00 72,00 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,00 72,00 318,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 540 133,45 -36 790,00 2 503 343,45 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 209 500,00 -10 000,00 199 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 422 910,00 -500,00 422 410,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 910,00 -500,00 248 410,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 500,00 -1 900,00 80 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -1 900,00 63 100,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 000,00 -5 740,00 217 260,00 
  4260 Zakup energii 165 000,00 -5 500,00 159 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -240,00 14 760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8166



 90095  Pozostała działalność 372 342,45 -18 650,00 353 692,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 154 671,32 10 145,39 164 816,71 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 138,25 -28 795,39 167 342,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 346 393,92 -2 100,00 4 344 293,92 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 360 908,35 -2 100,00 2 358 808,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 908,35 -2 100,00 635 808,35 

Razem 46 676 569,14 121 641,54 46 798 210,68 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8166



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 243 848,00 - 134 700,00 2 109 148,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 - 34 700,00 65 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 34 700,00 65 300,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Budziszki 50 000,00 - 47 700,00 2 300,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Stary Turobin 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 143 848,00 - 100 000,00 2 043 848,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 900,00 - 100 000,00 536 900,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Stary Lubotyń 270 000,00 0,00 270 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziszki 50 000,00 - 47 700,00 2 300,00 

   Przebudowa kanalizacji w miejscowości Żochowo 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa przepompowni ścieków na terenie gminy Stary Lubotyń 281 900,00 - 52 300,00 229 600,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 1 018 948,00 0,00 1 018 948,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 488 000,00 0,00 488 000,00 

   Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w Lubotyniu Włóki 488 000,00 0,00 488 000,00 
600   Transport i łączność 11 479 260,46 288 450,00 11 767 710,46 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 969 050,00 0,00 969 050,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

969 050,00 0,00 969 050,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2630W na odcinku Koskowo - Stary 
Lubotyń 969 050,00 0,00 969 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8166



 60016  Drogi publiczne gminne 10 510 210,46 288 450,00 10 798 660,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 000,00 288 450,00 2 845 450,00 

   Prebudowa drogi gminnej w miejscowości Budziszki 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 142 000,00 22 200,00 164 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej Klimonty 910 000,00 0,00 910 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Żyłowo - Podbiele 50 000,00 - 33 000,00 17 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Świerże-Chmielewo 50 000,00 - 29 000,00 21 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gniazdowo 300 000,00 330 000,00 630 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stare Rogowo 105 000,00 0,00 105 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Lubotyń 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 960 000,00 - 1 750,00 958 250,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 210,46 0,00 53 210,46 

   Zakup wiaty przystankowej 53 210,46 0,00 53 210,46 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 900 000,00 0,00 7 900 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej G260802W 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

   Remont dróg w gminie Stary Lubotyń 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 0,00 60 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Wykonanie instalacji gazowej wewnętrznej w budynku użyteczności 
publicznej w miejscowości Stary Lubotyń 38 60 000,00 0,00 60 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Dostosowanie budynku Urzędu Gminy w Starym Lubotyniu do osób ze 
szczególnymi potrzebami 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 290 000,00 0,00 290 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8166



  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   KPP w Ostrowi Mazowieckiej - zakup samochodu  10 000,00 0,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 180 000,00 180 000,00 

   KPPSP Ostrów Mazowiecka - zakup nowego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 0,00 180 000,00 180 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 180 000,00 - 180 000,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 180 000,00 - 180 000,00 0,00 

   KPPSP Ostrów Mazowiecka - zakup nowego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego 180 000,00 - 180 000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 500,00 0,00 52 500,00 

   Modernizacja budynku użytkowanego przez jednostkę OSP Gumowo  52 500,00 0,00 52 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 500,00 0,00 47 500,00 

   Zakup motopomopy pożarniczej dla OSP Gumowo 47 500,00 0,00 47 500,00 
801   Oświata i wychowanie 5 873 000,00 - 4 000,00 5 869 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 848 000,00 0,00 5 848 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 848 000,00 0,00 5 848 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 5 833 000,00 0,00 5 833 000,00 

   Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym Lubotyniu o punkt 
przedszkolny 15 000,00 0,00 15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 

   Zakup i dostawa pieca konwekcyjno parowego z oprzyrządowaniem  25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 
852   Pomoc społeczna 230 000,00 49 000,00 279 000,00 

 85295  Pozostała działalność 230 000,00 49 000,00 279 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 49 000,00 279 000,00 

   Utworzenie klubu "Senior+" w Gniazdowie 230 000,00 49 000,00 279 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8166



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

 85395  Pozostała działalność 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 45 000,00 65 000,00 

   Utworzenie Centrum Opiekuńczego w miejscowości Sulęcin Szlachecki 20 000,00 45 000,00 65 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 637 548,25 - 29 535,39 608 012,86 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 248 910,00 - 500,00 248 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 910,00 - 500,00 248 410,00 

   Budowa budynku gospodarczego na oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Lubotyń-Włóki 226 910,00 0,00 226 910,00 

   Wykonanie instalacji elektrycznej w garażu przy oczyszczalni ścieków 22 000,00 - 500,00 21 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 500,00 0,00 17 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 17 500,00 

   Zakup samojezdnej kosiarki 17 500,00 0,00 17 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła  160 000,00 0,00 160 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 - 240,00 14 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 240,00 14 760,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Koskowo (Osówka) 15 000,00 - 240,00 14 760,00 

 90095  Pozostała działalność 196 138,25 - 28 795,39 167 342,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 138,25 - 28 795,39 167 342,86 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Sulęcin Szlachecki 18 450,00 0,00 18 450,00 

   Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Świerże 18 107,13 0,00 18 107,13 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Stary Lubotyń 43 200,47 0,00 43 200,47 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Sulęcin Włościański 26 861,75 0,00 26 861,75 

   Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego w miejscowości Lubotyń 
Włóki 27 231,98 0,00 27 231,98 

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Koskowo 28 795,39 - 28 795,39 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8166



   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogowo Folwark 16 239,86 0,00 16 239,86 

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Rogówek 17 251,67 0,00 17 251,67 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 112 789,95 - 2 100,00 4 110 689,95 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 337 908,35 - 2 100,00 2 335 808,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 637 908,35 - 2 100,00 635 808,35 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Budziszki 40 414,10 - 1 800,00 38 614,10 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Chmielewo 39 344,78 - 1 740,00 37 604,78 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 
Kolonia 44 192,36 - 1 560,00 42 632,36 

   Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców w miejscowości Lubotyń 
Morgi 39 487,35 - 1 800,00 37 687,35 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce spotkań 
mieszkańców w miejscowości Gumowo 42 624,00 - 1 000,00 41 624,00 

   Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz wyposażeniem na miejsce 
spotkań mieszkańców w miejscowości Żochowo 38 845,76 - 1 200,00 37 645,76 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 393 000,00 7 000,00 400 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

   Budowa Centrum Promocji Lokalnej w Starym Lubotyniu 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 409 881,60 0,00 409 881,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 881,60 0,00 409 881,60 

   Budowa centrum integracji społecznej w budynku strażnicy OSP Koskowo 128 420,00 0,00 128 420,00 

   Utworzenie Lokalnego Centrum Integracji w Żochowie 267 000,00 0,00 267 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w miejscowości Podbielko 14 461,60 0,00 14 461,60 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 365 000,00 0,00 1 365 000,00 

   Prace konserwatorskie i restauratorskie zabytkowej kaplicy cmentarnej w 
Starym Lubotyniu 350 000,00 0,00 350 000,00 

   Prace konserwatorsko-restauracyjne kościoła pw. NNMP w Starym Lubotyniu 1 015 000,00 0,00 1 015 000,00 

926   Kultura fizyczna 303 900,00 0,00 303 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8166



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 900,00 0,00 303 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 900,00 0,00 303 900,00 

   Budowa bieżni przy Szkole Podstawowej w Starym Lubotyniu 303 900,00 0,00 303 900,00 
Razem 25 300 346,66 162 114,61 25 462 461,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8166



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 302,00 1 586,00 58 888,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 302,00 1 586,00 58 888,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 302,00 1 586,00 58 888,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 836,00 345,00 136 181,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 706,00 345,00 86 051,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 706,00 345,00 86 051,00 

801   Oświata i wychowanie 62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

852   Pomoc społeczna 271 672,00 -20 597,00 251 075,00 
 85295  Pozostała działalność 254 392,00 -20 597,00 233 795,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

254 392,00 -20 597,00 233 795,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8166



855   Rodzina 3 419 246,00 72,00 3 419 318,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 246,00 72,00 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

246,00 72,00 318,00 

Razem 5 112 113,15 -49 679,90 5 062 433,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8166



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 57 302,00 1 586,00 58 888,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 57 302,00 1 586,00 58 888,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 586,00 6 586,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 135 836,00 345,00 136 181,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

85 706,00 345,00 86 051,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 563,50 345,00 908,50 
801   Oświata i wychowanie 62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

62 783,43 -31 085,90 31 697,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -226,19 273,81 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 161,83 -30 778,11 31 383,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 121,60 -81,60 40,00 

852   Pomoc społeczna 271 672,00 -20 597,00 251 075,00 
 85295  Pozostała działalność 254 392,00 -20 597,00 233 795,00 
  3110 Świadczenia społeczne 245 501,91 -20 597,00 224 904,91 

855   Rodzina 3 419 246,00 72,00 3 419 318,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 3 385 000,00 0,00 3 385 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 070 000,00 -20 000,00 3 050 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 917,20 20 000,00 251 917,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8166



 85503  Karta Dużej Rodziny 246,00 72,00 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,00 72,00 318,00 

Razem 5 112 113,15 -49 679,90 5 062 433,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8166



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

z tego: z tego: 
Dzi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
Wydatki  

majątkowe 
600   Transport i łączność 171 800,00 31 800,00 140 000,00 1 140 850,00 31 800,00 1 109 050,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 31 800,00 31 800,00 0,00 1 000 850,00 31 800,00 969 050,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 969 050,00 0,00 969 050,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 
750   Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 68 000,00 2 000,00 66 000,00 68 000,00 2 000,00 66 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8166



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 
855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 000,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 
926   Kultura fizyczna 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 123,00 0,00 209 123,00 209 123,00 0,00 209 123,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

209 123,00 0,00 209 123,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 209 123,00 0,00 209 123,00 
Razem: 958 923,00 253 800,00 705 123,00 1 940 473,00 266 300,00 1 674 173,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8166



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/26/24 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 

L
p. Nazwa sołectwa Dział  

Rozdzia
ł 

Paragr
af Nazwa przedsięwzięcia Plan 

Zmiana 
planu 

Plan po 
zmianie 

 Budziszki 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  21 814,10 0,00 21 814,10 
 Chmielewo 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  20 744,78 0,00 20 744,78 

900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 12 000,00 0,00 12 000,00 Gawki 
600 60016 4270 Równanie dróg gminnych 4 610,08 0,00 4 610,08 3. 

Razem Gawki 16 610,08 0,00 16 610,08 
4. Gniazdowo 900 90095 4300 Utwardzenie terenu miejsca spotkań mieszkańców 31 010,24 0,00 31 010,24 
 900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw 11 500,00 0,00 11 500,00 
 

Grądziki 
900 90095 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 8 032,88 0,00 8 032,88 

 Razem Grądziki 19 532,88 0,00 19 532,88 

 Gumowo 
921 92105 6050 

Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża na miejsce spotkań 
mieszkańców  24 024,00 0,00 24 024,00 

7. Klimonty 900 90095 4300 Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw 18 962,58 0,00 18 962,58 
8. Kosewo 921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 31 295,39 0,00 31 295,39 

900 90095 4210 Zakup kosiarki i kosy spalinowej 2 500,00 0,00 2 500,00 
900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 28 795,39 -28 795,39 0,00 
900 90095 4300 Zakup i montaż lamp solarnych na plac zabaw 0,00 10 145,39 10 145,39 
754 75412 4300 Zakup i montaż klimatyzatorów  0,00 15 000,00 15 000,00 
754 75412 4210 Zakup ogrodzenia przy basenie 0,00 3 050,00 3 050,00 

Koskowo 

754 75412 4210 Zakup moskitier 0,00 600,00 600,00 

9. 

Razem Koskowo 31 295,39 0,00 31 295,39 
1
0. Lubotyń Kolonia 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  25 592,36 0,00 25 592,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8166



1
1. Lubotyń Morgi 921 92105 6050 Budowa altany na miejsce spotkań mieszkańców  20 887,35 0,00 20 887,35 
1
2. Lubotyń Włóki 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw i boiska sportowego 27 231,98 0,00 27 231,98 

600 60016 4210 Zakup żwiru na drogi gminne 5 000,00 0,00 5 000,00 
Podbielko 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 14 461,60 0,00 14 461,60 

1
3. 

Razem Podbielko 19 461,60 0,00 19 461,60 
900 90095 4300 Wykonanie ogrodzenia miejsca spotkań mieszkańców 13 000,00 0,00 13 000,00 Podbiele 
600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej 11 380,46 0,00 11 380,46 

1
4. 

Razem Podbiele 24 380,46 0,00 24 380,46 
900 90095 4210 Zakup altany 7 000,00 0,00 7 000,00 Rogowo Folwark 
900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 16 239,86 0,00 16 239,86 

1
5. 

Razem Rogowo Folwark 23 239,86 0,00 23 239,86 
1
7. Rogówek 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw 17 251,67 0,00 17 251,67 
1
8. Rząśnik 921 92109 4300 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 29 655,77 0,00 29 655,77 
1
9. Stary Lubotyń 900 90095 6050 Budowa placu zabaw 43 200,47 0,00 43 200,47 

Stary Turobin 900 90095 4300 Ułożenie kostki brukowej wraz z wybudowaniem grila i ławek 24 166,00 0,00 24 166,00  
Razem Stary Turobin 24 166,00 0,00 24 166,00 

900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 Sulęcin 
Szlachecki 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 152,81 0,00 16 152,81 
2
1. 

Razem Sulęcin Szlachecki 31 152,81 0,00 31 152,81 
900 90095 4300 Ogrodzenie placu zabaw 7 000,00 0,00 7 000,00 Sulęcin 

Włościański 900 90095 6050 Budowa placu zabaw 26 861,75 0,00 26 861,75 
2
2. 

Razem Sulęcin Włościański 33 861,75 0,00 33 861,75 
2
3. Świerże 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia placu zabaw 18 107,13 0,00 18 107,13 

 Żochowo 
921 92105 6050 

Budowa altany wraz z utwardzeniem podłoża oraz wyposażeniem 
na miejsce spotkań mieszkańców  20 245,76 0,00 20 245,76 

2 Żyłowo 900 90095 4300 Utwardzenie terenu wokół świetlicy 20 031,90 0,00 20 031,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8166



5. 

 Ogółem wydatki w ramach funduszu sołeckiego  593 756,31 0,00 
593 

756,31 
     w tym:    

     wydatki bieżące 270 713,04 0,00 
270 

713,04 

     wydatki majątkowe 323 043,27 0,00 
323 

043,27 

 
Zadania w ramach funduszu sołeckiego  będą realizowane na gruntach oraz obiektach których gmina jest właścicielem bądź 
posiada tytuł prawny do dysponowania nimi.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8166


	UCHWAŁA NR IV/26/24 RADY GMINY STARY LUBOTYŃ z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody budżetowe
	Załącznik 2 - Wydatki budżetowe
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne
	Załącznik 4 - Dochody zadania zlecone
	Załącznik 5 - Wydatki zadania zlecone
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 7 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024


		2024-08-26T10:36:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




